
Pregão Eletrônico - No 2023.12.15.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 432023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregâo - Eletrônico no. 2023.12.15.0í. Objeto: Aquisição de veículo para

atender a demanda da Unidade de Acolhimento Sáo Francisco da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social do Município de São BeneditoiCE, conforme Termo de Referência.
Critério de Julgamento: Menor preço. Total de ltens Licitados: 0í; informaçÕes sobre o edital
a partir do dia 19 de Dezembro de 2023, das 08h00min às l2h00min Endereço: Sala da

Comissão de Licitaçáo - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000' São
Benedito/CE ou www.gov.brlcompras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia

19 de Dezembro de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 05 de
Janeiro de 2024 às í0:00 h. no site: www.gov.brlcompras. São Benedito/CE, em 18 de
dezembro de2023.

Lu is
Pregoei

GovERrlo MUNIqPAL DE sÃo aENEDITo I oôbinetâ do Ft"clio
R(]a Pâulo Maíquês 3r8:ôni-ô- sào eàÀ.diro ce-tasl3626 1347 i cEP 021/0 oo0 CNPJ 07178129t00Ú1'74

hej.;* i3eb.h.dn@ NilcEm @s.ob.n.úbcê t*,!

{q

*

w
sáü'Etsii:êüito

r-'!L. .r



1811212023. 11:48

Resumo do Aviso de

ur9eo

94320. ESTADO DO CEARA

Modaiidad€ de Licitação No da Liciiaçáo

Prêgâo 0004312023

Le

k) n" 1A.52O12a02

No do Processo

2023.12,',15.01

Équallzâção do ICMS

Objeto

Forma d€ Rêalização

Elêtrônico

Modo de Disputs

Tpo de LictaÉo

Mênor Prêço

Quantidadê d6

'I

S|ASGnet-DC - Disponibilizar Avi§o dê LicitaÉo aponas para Divulgaçáo

UASG Responsável

Caractorística

Data da Disponib ldade do Edital Data/HoÉ da Aberlura da LictaÉo

ApaáÍde 1911212023 às 08:00

httosJ/www2.comorasn6t.aovbr/siasonêt-dcls6curê/disoonibilizarAvisoLicitacâoDivulaacao.do?mEthod=disoonibilizarDivulqacâo 1t1

S ste ,a lrtegíê(lo (le
Ad t..t sttêçào dÊ :
Sê, ucos Ge,âis

M S

O Esto Aüso do LldtaÉo s€rá Dlvulgado no gov,bÍlcomprgs (www.gov.br/compÍ48) na data de 1 
g/1 22023.

lntemac onal

Data da Oivulgáção

19112t2023

,çao i



Pregão Eletrônico - N0 2023.12.15.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.6t - 432023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão -

Eletrônico no. 2023.12.15.0í . Objeto: Aquisição de veículo para atender a demanda da Unidade de
Acolhimento São Francisco da Secretaria do Trabalho e Dêsenvolvimento Social do l\,4unicípio de São
Benedito/CE, conÍorme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço. Total de ltens
Licitados: 01 ; informaçóes sobre o edital a partir do dia 19 de Dezembro de 2023, das 08h00min às
12h00min. Endereço: Salâ da Comissão de LiôitaÇão - Rua Paulo Marques, no 378, Cêntro, CEP:
62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.bícompras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no
dia 19 de Dezembro de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 0 5 de Janeiro de
2024 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 18 de dezembro de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro OÍicial

Assinado.retÍonicãmentêpor:saurLimaMaciêr -31ffif:|;iffi.:I#í3,r,i3.3";]o,:?";§;llÂ;;,3:r# 
ffi

PREFEITURA MUNICIPALDE SÁO BENEOITO/CE I FXECUÍIVO I otÁRto oFtctal " NúMERo: 3s4s/2023 - !8i12t2023



1617.7069 Nr 2/xt, terçã-fêira, 19 de derembro dê 2023

§a
el{

tssN

mP
DúRro o,rcrÂL ro u*rio.ilà?

PRSFE|TURA MUNtctPAL DE eurxERÉ

Avrso oa 
^xur.^çloPilclo ELEÍiô t@ itr atnort

À CóÀir3rô pênôh.ht. d. úcnôçCô dô ,rd.nurá Munlcloàl dê Quk.rêtê,
lo<âlirâdá nâ Ruâ Padr. à.ôrias, 332 - B.nro Cêntro - Qulr.ré - CE, rorn. púhlico .
Ánulàção do PE8,o tl.Íônlco te 00{1/2021, cuio obj.to é . .qulslçro d. aênêr6
alimenícior d€Íin.dor a meEnda p â or prcr.mn de alimd'lâtão êslaÍ da 8êdê
Énrlno públlc, do Municiplo d. QulEré{t, ,o. .ri5tir.ô êro3 no c.drlt6h.nto nt
Dlataforma ou. .oÕr.onet.h o ..rá1.. tro.titaw dô ertàm.,

quk..e{ê, 18 dê dêuêmb.o d. 2023
losÉ ÉUclM^i 0E L|MA

Prêeidénre dã Comlssao dê Llcltação

PREFEITURA MUNICIPAI" OE RERIUTAM

ÉxÍn to oc iE6tsÍio DÉ ,âtços

pREsÃo tLETnôNrco NÍ pEl01/24 23/5EA
Tltulo: Ávrso DÉ iÊGrsÍio oE PRÊ@s - É3pé.1ê: ar. d. RêarnÉ dê Prêçô5 r
20231218,01/5É - Proc$e Oíaina.io: Pr.aào Elêtrônr@ n. PEI01/241123/SE4 - Obiêlo:
ia6rsrRo oE pREços p R ruÍuRAs e EvtNtlJÁrs comnÀÍaçôcs 0o! sEÂvrços 0!
COF'É' 8R'AIC SUFfEÍ, QUEN'INHÁ E }IOSPEDÂGENS PÁiÁ ÀITNOE& ÁS NECI§II»DE5
DÀ5 sCciErÂRlÁS Mur,llclPÂls DE RIRIUTÂBr/Ct, CoílEi.nte: sêoet.rl. d.
adninisrráçlo . llí..ç.r - Sen.lldán6 1: lnÁ íDE M[sqU[À - ME, CNPJ n.
19.522.542/o@1-5a v.lol R§ 355.590,00 8enefr.]áia 2: w,8.s. s€ivlços LTDA, crlPl n.
40.546 633/0001-14 valo, Ê9,137.417,50 - oatâ ô Àt d. RetGrro dê Prêçor: t8l12/2023
. vl8êích: 1, ldo.ê) me5e5 a (ontô. dês5a publiefão - Fund.menràçlo LeBal: têl Fêder.l
no 3.666/93; Lel rêd€ral nr 10.520/02; De.ráo Ms.icip.l nt m5/2021 - §l6nâÉn6:
FnÀNcrsao wÉLLrNGroN vÀrE PrNÍo {cor{ÍMÍaNtt); rfÁN€lDÉ MEsquÍÍa (sat{ffrcúnÁ
1), WÂN§Y iODirGUts Ot sOUtÀ (BÊNE rclÁirA 2),

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SALITRE

^vrso 
ot roilDÉrclo E Hoiiotoc^çÀo

ÍoMADÂ OE PIEçOS l.r 2r»J,lr-o8,OúG

O Ord.íador de D.tp.!. do Fundo 6.r.1. .o nnâl .s3lnâdô, ío us d. 5u.t
ôtribuiç6ê5 le8als ., conslderândo hâver á C.ôis9lo de tl.lt.Êo cumpd.do todar r5
eirênci.r do p,e.dirento dê licit.çaq mod.lid.de Tom.dã dê Pcl6 nr
2023.r108.01FG, tendo.omo objrto r @ntôi.çlô dê ênprê!. p.r p.lhentailo êm

diw6ãr ruà5 do ôuí|.Íplo dê s.llúê/CE - PT N, !)82,19265, p@sto .dnhltÍâilvo de
Icn.ção .e 2023.U.03,01r6, fic.ndo @n@c.dõ . llclt.nter L À L@co.r e Sedlcú LToA
. MÊ, cNrl Nr 26.!r2.79v0m1-7s, Érâ *3in.tur. do.o.rr.to, nor t.mot do ..t, 6a d,
L€i d. liEit.ó.r c.rut, ,ob I r.nalldàdei da L.i. aÍn â5§im 5.ndo, nor i.rhos dâ

lê8131.çco vltêrnó, fta o pme.te procere 
^djudk.do 

ê HonoloS.do em ,Mr da li.itant€
L, A. Loo.o.r . 5ê i.ot LToa . MÊ, .om sêd. n. tú. Mari! oeltino, n! 154. Eálíô: vll.
Nlldâ|i., n. cidàdê dê Â$ôré/CE, vêôcêdof. do certámc, pêlo v.lot 3lob.l de nS

1.910.65030 lllm mllh,o Ê @ftêntô, ê dÊ! mll . *rk.nlor . clnqu.nta r.al5 . iíntá
..nta$l. ao *tôí coúp.lent. par. pbvidênclar c.btulls.

Sillt../Cl, !8 d. &&rbro d. 1023
0046MÀt{ pÉREIRÂ 0a stLv

PREFE|TURA MUNtclpÂL DE sÃo BÉNEDtro

Avrso oc roMotoc (Áo E aDruu(rçIo
roMAD DE ?aaçOS r ldIr.09,ra.01

Obj.to: conrôt ça. dos s.Mç$ técnico3 .ep€.r.lir.d$ .m êh8ênharia civil
párâ â obr. d. r.vlm..rrçlo astátkâ {3r EBpâl d. Lo.rlld.d. d. s.nt Rd.o MunacÍpio

de São Ben.diloy'CE. Vên.edd(.rr R 5 M Pêíeoâ Lma, cor o valor tot.l dê RS

3a8.68!,97lolr@da . olteat. . olto Mll, sêkcentd . Ollenl. ê lrae nêaE ê Novê.tr .
5êi. cêntM3l. C.nío.m. m.p. compârâüvo ânêx.do â6 .ur6- Ho@loao . Lidt.çlo n.
ioõ. da Lêi nr 8.665/93.

São 6.n.dito/CE, 15 d. dêrénbro d. 202!
ÁitosoN oE MEsquÍa aia6lo

sc!.úío d. lnírâestrutúr. E M€lo ahbtêít

ÀvÉó D€ ttclraçlo
PiE6lo rtEÍtÔÍttco r$ zat.tl'ls.or

PE..sô dê Llch.çao Mod.lld.d.r Prêaão Elelónrco - Nr 2023,12.15-01_ uÂsc
- 981547 ' i|e no compú.!d.ú - 4!2023. Obiúor &uBkto d. vêlculo ,Íâ at id.r .
dê6.nd. d. U.ld.d. de À.ollÍinênto §to Fh.cls.o d. stcÍa.Ílâ do lnb.lho ê

D.4Nolvl@.!o socr.l do Munacipio d. §ilo B...dlto/G, coííom Í.rmo d. n.fêtênca.-
C.itéÍio d. ,ul&m.ito: M.mr preço. Toul d. lt.M Ll.it dot: 01, iníormâçõe3 3ôbr. .
edh.l. pâÀlr do dr.19 de Dêlerbro de 20t3, ôs 08h@mh àr 1rh00ôh. Ender.roi sil.
d. Comlrslo d. udt.çao - Ru. P.ulo M.rqu.!, 3ra, c.nÍo, cEP: 62370000, sto
B.n.dato/ca ou ww.g@.br/.ohp..3i Éntrcg. das P.opoit.3: . p.rtl, d.t o8htomh, no

dra 19 de oerêôbÍo dê 202!, no srtê lw.aov.bÍl.onprari ab.rtura das PÍopo5iá!; 05 d.
Jãn.ro d. 20221 à, lor00 h. no slt.: M.8ov.brÊompr8.

55o Benedlro/cÊ, 18 de delenbrc de 2023
LUIS CARNEIRO MACNADO

Pr.&?ko

 VISO DÉ REÍIÉCrfIO

N. ú.térl. vêicul.dâ nô di. l8 dê dê!.ibro de 2023, É3. 31d s€rão 3, io
r,ulntê mô: DoU, ! qu.l tr t. dô i6ult.do d. H:bilità9lo d. Íomadô de P.eço!, ondê

* lêr "Tônâdá ó. Prc{os ' 2023.01.03,02, dor.v.nt! l.ia-5.: 'Tôhtd. d. Prcçot tl'
2023.09,06,01', ond. * lÉ: .ô"tr t.Éo dor *Mço3 taor.d .tP.cl.llt.dot .m ..a.nh.ír
civil, p.r. ã cônírução d. 03 {Í!.) pônrs mt l@lrd.dlt d. Jâo Mla!.|, a5o l@q!ió É

Càjleirq .o Munidplo d. Sro B.mdlto/cÊ, .ontorm. p.oi.tô batl.o Do.av..t. l.iã..:
.onÍátãção d6 *Nltos té@ico3 *pê.l.lludo! em enaênn.ri. .rvll pa.. a obr. d.
,.Vú.nr.Co .h pêdr. toÍ. nà Zon. Urb.nâ ê hural do Muni.lplo de sãÔ 8ênedlto/C.,

conlômê Prcjeto Bátko,

5lô Bê.edhGCE, 18 de d.!êmbro d€ 2023
NONATDO LOBO DAMÁSCENO

Pr.rld.nte da cPl

pRÊFÉrÍuRÂ MUNlctpÂL DE sENADoR sÁ

^vrso 
Dt uoÍ {Io

pRtslo ELEtiôiltCo r l512.0!/2ozt-pt-5rp

ouEÍo: itGrSTRo ü Pntços vrsÁNoo FUTURA Ê ÊvEr{Íuat aoulsrçÔEs 0E
vtlculos o (zERo) xM P^Â^ Às DrvERsÂs uNroADEs GEsroRÁs oo MuNrcipro o€
SÉNÂOOÊ S&CÉ, CONÍOiMÉ O TEÂMO DÉ ÀEFERtr{Cl^. ClO TrrO: MÉNOi Pf,ÉçO. OlÂt
PÊgô.lro(.) dr Prêí.ku. de S.mdor Sí..l, lorn. públi.o prr. conhGimento d.t
licit.nt.r ! d!õ.ir int r$i.dor qu! do dla 20 d. dllembro d. 2023 a 03 d. j.n.no d.
2024 rla Ir o9hoonln, (Horano d. 86í1.). .st á .ec.b.ndo at Propost r d. PEçot ê
oocum.ôtor d. H.btlrt çlo r.í.Ent6 a .rt P,.aão. no Ender.p Elêrrônl.o da bolt.
nacloRl de @mpí.. - liotãçô!3 .l.trónro3 {bícôr..ôr). a aô.rtur. d8 PrcpoÍô3
,6ntêcêrá rc diâ 0, d. jlnêa.o d. 2023, àr 09h00mn, {Horário dê BE ilii) ê o inlcio d.
sarsao rh Disput. d. L.m.! oco@.á a pârtlí d.i 09h30hli do dl.0! dê j.i€no dê 2023,
íHorárlo de ôrâe[ie]. O êdirl nà Ínt.g. ê..oír.{. à d§po3lÊo d6 lítêÍ.sedoe p.ra
.oúult. n. coml$3o dê ttn.çãolprê8ro, á ÀV E5tanhrautüllàq S/lll, Centro - sen.dor Sá-
cE, . no ênder.ço el.rÍônho aole Nrclohal d. conDr.r - Liclt.çõÊs ll.trôhlcas
lbnc.ors.br),.tsrm coho ío Poí.| d. Lútaçõ.! do ÍcÉ-ct'Hrtpr://Munic'plo!
L(Í.cc,Tc..c..Gov.úrllndêx.Php/U.ilàc.o/Ab.nár . m lnb dà PrêLtuô Muâ'c'pôl À

Senãdo, sá/Cq 1a dê d.t.hbÍo de 2023,
RAFA€L ( slÉto 8ftÁt{Co XIMEiÍ.5

Pr.8ô.kô

PREFEITURA MUNICIPAL DE ]EUçUOCA

tEsult oo oE tl^lloYA(Io
coNcomlllo^ r 2o2i,o9.2t.ot - tiFR

o Munlclpro d. Í.Juçue. por .ro d. comlerâo P.rn.n.nlê d. Ll.itaq6et
torô| públko .os lít.rê§.dot o É5unadô do lulaân.íto da Fai. de H.birataçrq da
lldt,Éo n. mod.lidàd. Concorê.c1. N. 2024.09-2s.ol ' INFRÁ, do lipo m.nor pr.ço
alob.l, .ujo objeto é . contr.t.çlô d. .mpr.$ .sred.lrr.d. em r.rurçôr d. êngênhâ.I.
pâÉ âdêq!.çlo d. .nr.d.i üch.k 

^. 
l@lld.dé d. Â.tlro . a.G no Municrpiô dê

Íê)uçu@{êra, rd.ú H.blllt.d.5 p.ra h!. sub3.qu.nta do pr6edh.nto llch.lório ãs
.merê*i 01 - Í.ct. construçõ.. e Seryiçot tTO ' cNPr: 10,160.967/0@l-15; 02 '
corlsBRÂL Conetrrç&s . a6pr..dló.nro§ LToÂ . cNP], 07.544,576/0001-69; 03 - Â,r1.
co.rtrucõ.r ê h@oô,.Çô.r lI0^ - allPlr 12 O19.385/m01.6o, prclocol.do vla
S.d.x/Côr.16 lTl 57, 763 l9l DR» 0,r - Cildas e turl.nl En8..harl, Ú04 _ CÍPr:
02,380.232/0001.{8; 03 - constr.n coNtÍuçô.s . Alutu.l dê Maquin.§ LÍDÀ _ cNPi:
72,132.7211ur-s9,06 - El.tro.r,npo s.diçoi . Econ5Íutôê5 LTDÁ - cNP,:
63,551.3r8/0q)1{!; 0, . M ( slBiçor .m coínrvçõls . Íranltôn. &.ohr _ ctlPr:
45.864.!28ldlr-30) 08 ' Pl.tãform. 5.tuiços . conrtruíõêr lT0Â - c Pl:
10,?36.1371000l.6r, 09 . aOS ConltruçõB LTt» - CflPl: /t0001,303/0001-43; 10 _ 8dmàr
Emênhôn. tTOÀ cfiPl: 39.695.545/0001-0l; 1l GTM Ena.nhârl. tTDÁ CtlPl:
42.110.131/0001.a5. F...m ln.b'lnàd8 par f.t. tubEquênt. do pr*.dl4.nto l.lrálóno
ai .mpr.!ôi. Ol . Novo càmhho ConírurôÍ. LIDA - CNPJ: ,2.641.251/00013Oj 0z 'À.r
conírvlor. ê rr.nsootudon trDÁ . cNPl: 7a.021229/0001-61; 03 - RG2 r.írol.^.8em
LTDÀ - CNPr: 1o.4r7.saa/Oolrl-59; 04 - AXN Conetúçõ.s llDÂ - Cr'lPrr 11.4n.070/)m1.s1j
0s . ú.b.n. Lhp.ra . Mânutengão vlari. - cNPl: 13.259,u9l00o1.'lt! 06 - M L

EnÍêiênlnêntor Ás3.s.r. ê Lryltoe LÍDA . (NP)r 29,326,036/00001-al; 07 . THM
côníruçô$ . M.nutenéo LTDÀ - C[p]: a5.576.573/l)Oo1-73. Â 6ôlsao divulao! o
,.sultado da tl.bilitáCo ê @m rmr.ro ôo án. 109, ih.lto r, alln.. 'ô" ê .b.lu o prâ:o
rêcurerl. M.lôrs lhíornsçõês na s.lâ da CoDl.do d. Llclt ção, ,tuâd. n. iu. M.n.dê
sodri!ücr Íêlr.lÊ, €9 - G.tro, É!t.do do Ce.rá, pêlo tel.fone (85) 99299.2315 . no slt l

nlips://ww.t@.c..8d.brl.

I.luçu@.cE, 13 d. de.emb,o dê 20t3
rosÉ MAncos Pl Ho $ÍÍo

Prêrdenlê d. cPL

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ UMARI

rtÍt^Ío oE @IIi ro

Olrp..É d. tkit.ção N, 2023,10,18,01, P.rt6: o Muni.lplo de U,n i/aE, .t vê d.
S..retarlâ Munlclp.l d. l.fr*rlrúur. . obr.e . a .mPÉe 6 F Eúplehrflmhtot LÍ0À
Oàlêrô: Cdtât.cL d. *ryko.. sr.m pG.t dot n..oníÍudô d. b@lr6 n. 6tt.d. do
Sitlo lr.pia .o !!io c.tingir.lá, Munj.rpio & U,nÍi/CE v.kr lot l & cdtrrlo: iS
39.85í65, v'ran l. do ConÍôto: riélvl2l202a, pt.lo d. Êrt.uÉo: :,0 dl.À §amtá.iot: lod
Jurhi Íàd.u a.er B.nro. Cábnd Aôújo F.í.h., Uôrny'cÉ, 06 d. n4mb@ d.2023-

lvtso oa ilrrocÀ(lo

DB9.nr dê tlcrt co N. 202r,11cr8.01
Â CPL dr Pr.i.iturô MunioD.l d. Uô.n/CÉ, tomõ públi@, 9.ô cEnh6lú.íto

do5 hrêrêltádo!, q!ê llo rcvotado, com íun.,.n.nto m ,ri. 49, d. t4l red.El n-

8.6f6l93. ô ,r@s llclt lório culo obl.ro á . c@vrt ç!o d. *|ú@3 6P..i.lit.ds .
r!l.m ,r6t'dc prE r..llr.rlo d. LsL lte iaellllon 2023 do üunl.hb d. trlrlrd/cr'
Malo..r loíom.çô!3 n...de d. cPL tito nâ Ru.03 d..a6to, 2oo, cêniq um.í/cE, ou
pelo t.lelonê (33) !s7&1161, no hôraÍlo d$ 8h a. 12h-

lmôrvcE, 18 d. de..úbro d. 2023
crcERo Àr{otRsoN |SnAEL 50^Rts

P4rd.nl. d. cPL

PRÉfEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

rÉsulÍ oo ot lulc llEiaÍo
roM o DE PiEçOS r 4.2!-lP-SDCtli

Á Preí.itur. Municip.lde v.rjota lcnã pÚblko o RÚuh.do d.lulgãm."lo das

Proport.r d. Tom.dd dê Prcço! Nr 0o4.2!-TP-socnll. tIJNDÂMlnÍ^çÀO UGAL DA

a ÁusÉ É oo JULGAMEMoj r - ar Poposúr de Prêço5 d.r emrEe! p.nldp.nr.rr ol _

i7 S! içor E Construtà.s úda, aNPJ Na 22,791178/0q)l_10; oi ' ljz Co$truc@t lrd.,
ctpl Nr io.1i8.37zooor-19, 03 - coníÍütoÚ Mor€.3 Ltde, clPl Nc 33.278.6170001'22;
oa - Ldon s.tulc & conltrulor. Émr,@ndlD..to! ttd., cNPl Nr 07.191.77710001"20,

Ío..ó DE§(ú$|F|CAOÀ5. A D.opotta d. ,r.Ío3 d. .mrr*. p.rtldo.nlÊ: Ol - MARGEN

coNsrnuçôÊs LÍoÀ cNPr no 20.350.933/000r-26, Íol CI.ÀSSIFICAD , !.ndo dclàr.d.
vExcEôoÀÀ do ri.í ml ôo v.ld d. R5 8r,932,55 {oil.íla ! Írar M troq.ítor . Tn.l.
. Doir Reai5. Onqúlnti. clàco cêíraw3) ê do n!ú ot2 no valoÍ d. RS 18s.1'16,67

lc.ntô ê Olt..t:. i:hco M'lC. o. qu.r.nt.. Sêlt Real5 ê sésntà. S.le C.nr.vor,
;.rrà!êndo ô v ton GLOBAL d. iS 269,019,22 lour.nr6. s.ent.. Non M S.l.nh
:! Nd. R.à13 . vrnt. . D.B C.nllvotl. lnlló.ô_3! .q int.r.lsd6 pr6 o dn.lb d.
reu6o no DÍ.ro dê 05 l.lncÔ] dE3 Út.lt, .onlo,í. Ân. Ú9, údrc l, âlínê. 'b' d. Lel

F.d.d nr 6,666/9! . rro Édtur d. !klr.do. D..or'do e]r. pr.to, dl+ à efi.a.l. &
mêrm, M.ior.i hío.nàç!.t *iro obrld.t na S.l. dá cônBtào d. Ll.lt.çâo, tltu.d. na

Av€nid. p,êrid.nr. c.í.to trâ@, !r 17a4, Batío Aenpamento_

N.

v.rot..al, 18 dê trê&mbrc d. 2023,
roÀo vtcroR cÁÍuNoÁ FAir^s MÀnQUE5

Preídent. d. cPL

6nd!o!d.§Eni.ldorcõaq.ê.dd.o



rJâí,x'
r!
fL§

Er

fi
E{
g

$
a
.og
i

à

e

q

ul
a

E

€
3
Ê
§

€
*
i
E

c

t

g gã:Êi§s gÉtsÉãt E:',c='*

9'o
ÉÉ
ã8

.!c
EE
=:,nt g
lõ
XE
HE
(I
ErElo,É3
r.r B
8€

ããíããiãããI aáruíisííg 
gg 

sããããââáÉl ;á§ã

gtÉÊI;gg

ô
'&(d
H

6J

B
C
6J

-gt?o
ã'Pe g

E âE E

ã üg p
, JA e
P^ã Eããã8I

sr§tsuãgÉgãg;

Pê 5,s,.é€ g I

EEêã ã"ãã *e

ÊÊÊâáãgãã

â§EsÊãE§
3a§E ,Hii8ü
sE 8€; B?€ E

EÊrE*Ê€gs
ãHü Eâ*ü BA

p,

BD

g
I.E
À
t"

E

@)

F
ôo
zozz
ulJ

I*
8€
É,2
!8{;
8s

l_!

ígl
:8s'
ts.
;g
I c.

{E
I !',
!{
!e,

5

fl!
E!
à

c
B
a

s
,8

§
E
&

i

€
c
E

c

I
a

Í.
2

:t
e

2
á
b

Êl

IE
E$
9,,Je!
s{<E

T9
9Éa:-
,§f;

â
t
3

$

Iir

ü
a
!
€

I
t,
d
t,

{
I
{
{
I!
EI

{
§

E

.E

E
É
L

TI

.8-{9F

EE§i
€!& 5

§ isi
X *-:
clgú

i§t5
ü{39
tE: É
Be,Í;
! 6 eri

§Êâ:
úóÊo:!êt
i? B I
ãl s$aaaÉ

l sâ l
Et6()
ÉTÊB

E'E

8{{s

à.É

Àa
le
ãi
gõ
{!i
#ô
sg

§E
g8
g9
E;.

r8

IÍ
g

E

E

§
iI
Ig
I
3

s
à

§

c
!_

E

Ep

:{
i9

d.o
,g:

8a
!t
x.t
E.E

I{t
I
6

a
E

T
I
3

E

§

E
&

:eõ§ i9

[ri
E§efis
E EÀ
3-a g

EEa
frsEsiõ
Pt:
h!;
e !d
tá§s! Í

3

9

a

EI
,e

õ

8

É

{
€
I
e
úI
,!
é

3
E
d
õ
€

3
É

t

5
E
Ê
b

.g

§
§

{

{
ú

§
ã

*qõ
ô 5ãÉ> t
Ês I
lÉ r!sã
!,n {
E9$
;§l
5ip
r !ct !8

§ã!ts! I
o .r' -I
n§§
cÊ!
o;!

ãs;
{gE

!
E

!
§

t
5
6
q'
à
6
I
E

ã

É

fli
!

j

'É

€

I!
;q

g
{
à

a

e{
.q

c

3

t
T
p

8
Ê
9
'c

E

{
.E

c
?,õ

I

€
!i
É
t

6

â
Et

3

!

I

I
c

I

iÍ
E

€

,!

g
p
'li!
c

É
,5

E
ÉI
É
I
êI
ã

I
3

t
e

ól

x!
{É
?oI,I
dd
e4

E§;:a

li.,9

e{
ü$
Éú

ãÉ

$
À
!
I
ô,

T

!
T
f
{
E
P

,

I
'!

6

I

d
§

*
ê
3

s

õ

ã
á
:
I
õ

T
6

B
d

3ç
Bi
?8
ãJIt
&B
te
E§!9

E

I
ü

*
ã

§

j

a.

§

$
g

E

E

i
q
I


